
Дата Время Вид занятия ФИО преподавателя Аудитория

9-00
11-00
13-00
15-00

9
9

18

Дата Время Вид занятия ФИО преподавателя Аудитория

9-00
11-00
13-00
15-00

14 сентября 14-00 Зачет 412

4
5
9

Количество  часов по дисциплине в 
семестре - 54

Лекции
Семинары
Самостоятельная работа

По вторникам с 01 
апреля по 30 июня

Лекция

Яловицына С.Э.

412

Семинар 401, 402

Дисциплина Методология и методика исторического исследования
Группа обучающихся Бочкарев А.С.
Место проведения ИЯЛИ КарНЦ РАН, ул. Пушкинская, д. 11

Количество  часов по дисциплине в 
семестре - 36

Лекции
Семинары

Самостоятельная работа

Место проведения ИЯЛИ КарНЦ РАН, ул. Пушкинская, д. 11

По вторникам с 01 
апреля по 30 июня

Лекция
Илюха О.П.

412

Семинар 401, 402

Профиль обучения Отечественная история

Дисциплина Отечественная история
Группа обучающихся Бочкарев А.С.

2 полугодие 2018-2019 учебного года

Курс обучения 1
Форма обучения Очная

Направление подготовки 46.06.01 Исторические науки и археология

УТВЕРЖДАЮ
Врио председателя КарНЦ РАН

член-корр. РАН

____________________ О.Н. Бахмет

"_____"  _________________  2019 г.

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ ПО СПЕЦИАЛЬНЫМ ДИСЦИПЛИНАМ



Дата Время Вид занятия ФИО преподавателя Аудитория

9-00
11-00
13-00
15-00

9
9

36

О.В. МещеряковаЗаведующая отделом аспирантуры

Количество  часов по дисциплине в 
семестре - 36

Лекции
Семинары
Самостоятельная работа

По четвергам с 01 
апреля по 30 июня

Лекция
Илюха О.П.

412

Семинар 401, 402

Дисциплина Источниковедение
Группа обучающихся Бочкарев А.С.
Место проведения ИЯЛИ КарНЦ РАН, ул. Пушкинская, д. 11


